

آخرین تاکتیک نامزد دولتی چیست؟

تمام‌اعضای کابینه یار کمکی شدند

سیف از همان ابتدا و طرح سؤال هدفدار مشخص کرد که از اسامی هدفش ارائه عملکرد بوده یا زدن رقیب!

نا توانی نامزد اصلی دولت مستقر برای اقعاع افکار عمومی در حوزه اقتصادی باعث شد تا نامزد پوششی را وارد بازار کنند، اما نه تنها نامزد مذکور نقش خود را ایفا نکرده است، بلکه نظر سنجی‌ها نیز نشان می‌دهد که دیوار کسشی‌های خیالی در خیابان‌ها برای مردم نیز جذاب نیست. بنابراین جدیدترین تاکتیک به کار گرفته شده فعال کردن و استفاده از مسئولانی است که در طول چهار سال به ندرت حاضر به گفت و گو با همه خبرنگاران بودند.

به گزارش «جوان» سیف که معمولاً ترجیح می‌داد نشست‌های خبری خود را با عده‌ای معدود یا خبرنگاران خبرگزار ی‌ها برگزار کند، روز گذشته همه را دعوت کرد تا با ایجاد ستاد انتخاباتی در بانک مرکزی پاسخ رقبای خود را بدهد که گفته بودند: پول نفت بر نمی‌گردد!

با این حال سیف در این نشست با سؤالات متعددی روبرو و شد که شاید اگر نشست‌های خبری‌اش را گزینشی نکرده بود و نشست خود را صرفاً برای انتخابات برگزار نمی‌کرد، دیروز از او نمی‌پرسیدند!

رئیس کل بانک مرکزی درباره سردرگمی شش ماهه سپرده‌گذاران مؤسسه مجوزدار کاسپین که بارها جلوی وزارت اقتصاد و برج بانک مرکزی اعتراض کرده بودند، به یک اظهار تأسف پسندانه کرد و با انداختن همه تقصیرها به گردن دیگران گفت: باید بابت مؤسسه کاسپین از بانک مرکزی تقدیر شود!

به ادعای نسیم آنلاین این نشست خبری به درخواست رفیق و رئیس دفتر رئیس جمهوری بوده تا بخشی از خلأ و کمبود نامزد دولتی انتخابات را جبران کند، از این رونشست سیف نیز بیش از آنکه نشستی مبتنی بر ارائه گزارش بانک مرکزی باشد متکی به مسائل سیاسی رفا و حمله به رقبای بود. همچنین سیف روز گذشته در لیگ انتخاباتی مانند سایر وزرا متعهد شدند که تعاونی‌های غیرمجاز را منحل و فهرست دارایی‌های خود اعلام از نعمت‌زاده از رنگ انتخاباتی رفا استفاده کرده بود و با مأموریت مدافع بازی کرد. سیف درباره تأیید صلاحیت و اعطای مجوز بانک مرکزی درباره کاسپین و سپرده‌گذاران آنها به تازیکه تشکیل مشکوک مؤسسه کاسپین و صدور مجوز آن اشاره کرد و گفت: هشت تعاونی غیرمجاز فعال بودند که بانک مرکزی مسئولیتی برابر آنها نداشت و یکی از اهداف ما ساماندهی این تعاونی‌ها بود.

وی با بیان اینکه در دولت گذشته با فعالیت این مؤسسات مماشات می‌شد، افزود: البته من از وضعیت سپرده‌گذاران بی‌گناه (تنها گناهشان این است که در زمان سپرده‌گذاری وقت کافی نداشتند)، متأسف هستم. یک عده‌ای از اعتمادی که به آنها شد، سوءاستفاده کردند.

سیف با یادآوری همکاری قوه قضائیه و شورای عالی امنیت ملی درباره مؤسسه کاسپین با بانک مرکزی گفت: با دقت نظر همکاران ما، همه اینها متعهد شدند که تعاونی‌های غیرمجاز را منحل و فهرست دارایی‌های خود را تهیه کنند تا ازاین‌جا شروع و فهرست دیگری از سپرده‌گذاران را در اختیار ما قرار دهند تا نسبت به پرداخت سپرده‌های آنها اقدام شود.

مجوز را ما دادیم!

وی در پاسخ به این سؤال که قرار بود تا ۳۰ فروردین این کار انجام شود، گفت: بالاخره زمان اجرایی است و لیستی را باید تهیه کنند که زمان می‌برد. شما می‌فرمایید کاسپین؟! در حالی که کاسپین هیچ مشکلی ندارد. شما چرا می‌گویید کاسپین؟! به‌خاطر اینکه می‌خواهید آن را ربط بدیدید به مجوز بانک مرکزی! مجوز را بانک مرکزی به کاسپین داده ولی کاسپین هنوز هیچ سپرده‌گذار جدید و شعبه جدیدی ندارد، فقط تابلوی شعبه قدیم و فرش‌گذار را برداشته و نام کاسپین را روی آن گذاشته‌اند. در ادامه خبرنگار تسنیم از وی پرسید: الان که همه تبلیغاتی روحانی شده، چرا تمدان کابینه عزم خود را برای تخریب قیامی روحانی جزم کرده‌اند و چه کسی کشور را اداره می‌کند؟ که سیف پاسخ داد: باید از روحانی دفاع کنیم.

همچنین از رئیس کل بانک مرکزی خواست مشخصاً به این سؤال پاسخ دهد که الان چه کسی کشور را اداره می‌کند؟

سیف در پاسخ گفت: خیلی سؤال خوبی است. اولاً اینکه چرا الان این نشست را برگزار کردیم، به‌خاطر طی شدن یک دوره چهار ساله است. حق هر دستگاهی است که بعد از این مدت عملکردش را تشریح کند؛ عملکردی که با تمام بی‌انصافی‌ها مورد ناخت‌وتاز قرار می‌گیرد، در صورتی که در ساختار بانک مرکزی و نظام بانکی کشور دستاوردهای بسیار ارزشمندی را داشته‌ایم.

وی افزود: شاید همکاران من در دولت هم این ضرورت را احساس کرده‌اند؛ چرا که این پدیده‌ای است که برای همه دستگاه‌ها رخ داده است.

برخی منتقدان این عمل سیفی و برگزاری نشست خبری بعد از چهار سال با خبرنگاران را یک تخلف آشکار و سوءاستفاده از امکانات دولتی و بیت‌المال عنوان کرده‌اند که برخاستمان بانک مرکزی را به ستاد انتخاباتی «حسن روحانی» تبدیل کرده است و به تخریب گسترده و از پیش طراحی شده دو نامزد منتقد حسن روحانی پرداخته است.

خبرگزاری تسنیم درباره این نشست خبری نوشته‌است: در اولین پرسش نوبت به یکی از همکاران مطبوعاتی مان رسید که در انتهای سالن قرار داشت، ولی با عنایت و روابط عمومی بانک مرکزی بناشد وی سؤالی بپرسد ولی‌امون اظهارات محمداقی قالیباف درباره نظام بانکی.

ولی‌الله سیف در رابطه با اظهارات این کاندیدی ریاست جمهوری و همچنین عملکرد شهرداری تهران در حوزه بانک گفت: این برخورد‌ها سیاسی بوده است و نباید در چنین جریانی حرمت افراد را نادیده بگیرد. رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به اینکه آقای قالیباف می‌گویند فقط چهار درصد از منابع بانکی استفاده می‌کنند، گفت: در حال حاضر شهرداری تهران یکی از بزرگ‌ترین بدهکاران بانکی است و بدهی حدود پنج تا شش هزار میلیارد تومان به بانک‌ها دارد. یعنی خود شهرداری هم جزو چهار درصد است؟

سیف همچنین گفت: پروژه‌های مثل مترو، بزرگراه صدر یا امتان آن که در تهران ساخته شده و به بهره‌برداری رسیده، با هم‌راهی شبکه بانکی بوده است. وی همچنین به بانک شهر به عنوان مجموعه زیر نظر شهرداری تهران اشاره کرد و گفت: در این بانک نیز تمامی اصول به درستی رعایت نشده و شاهد آن بودیم که شهرداری برای انجام عملیات خود این بانک را مجبور به انجام اساموری می‌کند که برخلاف چارچوب نظام بانکی است. با این حال حوزه نظارت بانک مرکزی همواره این موضوع را مورد بررسی قرار داده و پیگرد قانونی داشته است.

نشکست سکوت ۴ ساله به خاطر بانک شهر!

به این ترتیب سیف از همان ابتدا و طرح سؤال هدفدار مشخص کرد که از اساس هدفش ارائه عملکرد بوده یا زدن رقیب! وی ادامه داد: ۴۰ درصد از تسهیلات بانکی برای ۲۰۰ شخص حقوقی پرداخت شده که از جمله آنها خود شهرداری تهران است.

سیف درباره ورشکستگی بانک‌ها تصریح کرد: این روزها می‌گویند بانک‌ها ورشکسته‌اند در حالی که باید گفت بانک‌های ما مشکل دارند و این موضوع کاملاً روشن است و آن وارد نمی‌کنیم. وی توضیح داد: باید توجه داشت که تا دو سال قبل شرایط بانک‌ها چندان مناسب نبود، اما با اقداماتی که انجام شد بسیاری از این مسائل را تاکنون حل کرده‌ایم و در آینده نیز برنامه‌هایی در دستور کار است که نظام بانکی را نسبت به گذشته دچار تحولاتی خواهد کرد. این اظهارات در حالی است که شخص سیف و معاونانش به کرات درباره وضعیت بانک‌ها از اوضاع و احوال مهم‌صه بزرگ استفاده کرده‌اند. سیف درباره ادعای نامزدهای رقیب‌تاکید کرد: شاید افرادی که چنین ادعاهایی مطرح می‌کنند برنامه رهاکار خاصی دارند که مناسب است آن را مطرح کنند تا همگان در جریان چنین برنامه‌هایی قرار گیرند.

گزارش یک

هادی غلامحسینی

دولت وعده‌های اشتغال و کارانه قالیباف را تأیید کرد!



مصطفی عسکری آستینی

ادامه از صفحه اول

دولت یازدهمی‌ها اگر چه در ابتدا وعده ایجاد ۵میلیون شغل رقبای انتخاباتی خود را غیرممکن اعلام می‌کردند، اما حالا مدعی شدند که همین میزان شغل را با ارائه‌اندازی طرح کاروزی کبی شده از دولت قبل در دستور احساس خطر و ضعف کرده و درصدد بازگو کردن و اجرای آنها با ادبیاتی مشابه است.

مصداق بارز این موضوع ایجاد ۵ میلیون شغل توسط قالیباف است که ۱۰ سال اخیر بیان می‌کنند برای تک‌نرخ شدن بیکاری سالانه بیش از یک میلیون شغل نیاز است تا علاوه بر پوشش تقاضای فارغ‌التحصیلان، بیکاران موجود نیز شغل‌شان دهند. آن را انکار کردند.

مواجهه با ابرچالش بیکاری برنامه می‌خواهد
جهانگیری در یکی از نقل‌های کاندیداتوری انتخابات ریاست جمهوری با تأکید بر اینکه با شعار و حرف زدن نمی‌توان با ابرچالش بیکاری مقابله کرد، یادآور شد: اگر مدیریت کشور خوب باشد و بتواند همانند بهترین‌دوران اقتصاد ایران برای ایجاد ۷۰۰ تا ۷۰۰ فرصت شغلی دولت را رسانه‌ای کرد و از ایجاد ۹۵۰ هزار فرصت شغلی مورد نیاز در سال خبر داد و علاوه بر آن گفت در راستای اجرای پنج ساله برنامه ششم نرخ بیکاری تک رقمی خواهد شد.

محمداقی نوینخت، رئیس سازمان برنامه و بودجه تصمیمات ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی دولت را رسانه‌ای کرد و از ایجاد ۹۵۰ هزار فرصت شغلی مورد نیاز در سال خبر داد و علاوه بر آن گفت در راستای اجرای پنج ساله برنامه ششم نرخ بیکاری تک رقمی خواهد شد.

نوینخت در وعده‌ای انتخاباتی دیگر بیان کرد: باید ترتیبی فراهم شود نیزه‌های جویای کار به ویژه فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌ها در واحدهای تولیدی به صورت کاروزی مشغول شوند به نوعی که دولت بخشی از حقوق آنها (افراد جویسای کار) که درصددی از حداقل دستمزد است را تحت عنوان کارانه می‌پردازد و سهم بیمه کارفرمایان برای بخشی از فارغ‌التحصیلان در واحدهای تولیدی را دولت پرداخت خواهد کرد.

قائم‌مقام سابق مرکز پژوهش‌های مجلس:

مدیر دولتی و اشرافی بنگاهدار وقتی برای رسیدگی به امور مردم ندارد

قائم‌مقام سابق مرکز پژوهش‌های مجلس گفت: اکثر مدیران دولت یازدهم صاحب شرکت‌های بزرگ، ویلاهای مجلل و سهامدار شرکت‌های تولیدی هستند و فرزندان آنها در خارج از کشور تحصیل می‌کنند، در آشنایی محرومان و مستضعفان و طعم محرومیت‌های اقتصادی و ضعف مالی را چشیده باشند.

قائم‌مقام سابق مرکز پژوهش‌های مجلس تصریح کرد: تا زمانی که مدیران دولت، خود در فعالیت‌های اقتصادی کلان سهیم، شریک و صاحب امتیاز هستند، انتظار نمی‌رود با مدیران نجومی بگیر، رانت‌خواری و ویژه‌خواری برخوردی قاطع داشته باشند، زیرا خود مدیران ارشد این دولت، فعال اقتصادی بوده‌اند و بخش عمده‌ای از مشکلات تولید و بازار ناشی از فعالیت آنها در بخش واردات است، از همین رو می‌بینیم که دولت در برابر تخلفات دولت‌کاری انجام نمی‌دهد و تلاش می‌کند لپوشانی کند.

تعرفه واردات خودرو در سال ۹۶ تغییر نمی‌کند

رئیس کل گمرک ایران با بیان اینکه تعرفه واردات خودرو برای سال جاری تغییری نمی‌کند، گفت: مصوبه واردات ۴۰ و ۵۵ درصدی سال گذشته در سالجاری نیز به قوت خود باقی است.

به گزارش گمرک ایران، مسعود کاربانیان با بیان اینکه تعرفه واردات خودرو در سال جاری و همان نرخ سال گذشته خواهد بود، تأکید کرد: اگر تعرفه سالانه کم شود، پس واردات ارزان می‌شود، بنابراین برخی معتقد هستند که تعرفه‌های ۴۰

روزنامه جوان | شماره ۵۰۸۶ |

سرویس اقتصادی ۸۸۹۹۸۴۳۳

مربوط به معاونینش است، اما باید یادآوری کنیم جناب وزیر بیکاران، بهتر است به هفت سال پیش رجوع و جزئیات کامل این طرح را در دولت قبل ملاحظه کنید. رسانه‌های نزدیک به دولت دادن همین وعده از سوی کاندیداهای رقیب در انتخابات پیش رو را پوپولیستی دانسته و صفحات زیادی در مذمت آن قلم‌فرسایی کرده بودند، اما به نظر می‌رسد دادن همین وعده از سوی دولت فعلی نه تنها پوپولیستی نیست، بلکه کاملاً طرحی منطقی و عقلانی فرض می‌شود.

کبی کاری دولت یازدهم برای ابرچالش بیکاری

دولت یازدهم پس از شش سال با الهام از طرح ۱۰۰ هزار کاروزی دولت دهم که پیشتر به دلیل مخالفت کارگران، جذاب نبودن برای کارجویان به لحاظ مالی، پرداخت نشدن سهم کارفرمایان و تأمین مالی نکردن، فرجامی جز شکست نداشت، مجدداً در دستور کار قرار داده است. طرح کاروزی ۱۰۰ هزار نفری از سوی وزارت کار دولت دهم تهیه و مطرح شد تا کارجویان برای کسب مهارت به دستگاه‌ها و کارفرمایان معرفی شوند و بخشی از سهم بیمه کارفرمایی و حداقل مزد از سوی دولت ببه کارآموزان پرداخت شود.

رئیس مرکز آمار: بیکاری افزایش یافته است

در این بین، در حالی که دولت یازدهمی‌ها در مناظرات ریاست جمهوری از ایجاد سالانه ۷۰۰ هزار شغل در کشور خبر داده بودند، رئیس مرکز آمار ایران با تکذیب ایجاد این مقدار شغل اظهار داشت: تعداد مطلق بیکاران از ۲ میلیون و ۸۴۸ هزار و ۲۲۷ نفر در سال ۹۱ به ۳ میلیون و ۲۰۳ هزار و ۳۹۹ نفر افزایش یافته است. این در حالی است که نرخ بیکاری از ۴/۱۰ درصد سال ۹۲ (ابتدای دولت یازدهم) به ۵/۱۲ درصد، سال ۹۵ (سال پایانی دولت یازدهم) رسیده است.

اسحاق جهانگیری و حسن روحانی کاندیداهای ریاست جمهوری دوازدهمین دوره ریاست جمهوری در حالی در گفت‌وگوها و مناظرات اقتصادی مدعی ایجاد ۷۰۰ هزار شغل شده‌اند که این موضوع صحت ندارد، در عین حال کارشناسان اقتصادی، دولت روحانی را دولتی معرفی می‌کنند که همه تخم‌مرغ‌های خود را در سبدهای مذاکرات هسته‌ای گذاشت و تصور می‌کرد با برجام و اعتماد به غرب و به ویژه دولت امریکا به یکپاره میلیارد‌ها دلار سرمایه‌گذاری خارجی جذب کشور می‌کند و بازار اشتغال و اقتصاد را متحول می‌کند، اما بی‌تفاوتی دولت به بهبود فضای کسب و کار داخلی ایران و ناکامی در جذب سرمایه خارجی و خنجری از پشت وزارت خزانه‌داری امریکا به شرکت‌هایی هم که می‌خواستند در ایران سرمایه‌گذاری کنند در عمل نقشه‌های دولت یازدهم را نقش بر آب کرد، به‌طوری که هم اکنون رئیس مرکز آمار ایران ایجاد متوالی ۷۰۰ هزار شغل را تأیید می‌دهید به چه کسی؟ چگونه؟ تا کی؟ پرداخت نکرده و مدعی شده بازار کار بسیار تحت فشار است.

القای یاس دولت مقابل وعده کاندیدها

طبق این مصوبه در پنج سال ۴ میلیون و ۷۵۰ هزار شغل باید ایجاد شود. یعنی همان وعده‌ای که یکی از کاندیداهای انتخابات مطرح کرد. اگر این کار نشدنی است، چرا شما هم به خیل وعده‌دهندگان پیوستید که در نهایت امید را به یأس و ناامیدی تبدیل کنید و اگر می‌شود اقتصاد ظرفیت دارد و اما و اما برای آن نمی‌تراشید در چهار سال گذشته عملی نکردید.

کارشناسان اقتصادی در ۱۰ سال اخیر بیان می‌کنند برای تک‌نرخ شدن بیکاری سالانه بیش از یک میلیون شغل نیاز است تا علاوه بر پوشش تقاضای فارغ‌التحصیلان، بیکاران موجود نیز شغل‌شان دهند. آن را انکار کردند.

دولت یازدهم نباید از یاد ببرد که «طرح کاروزی» که امروز به آن متوسل شده‌اند، مربوط به دولت قبل است و از سال ۸۸ در دستور کار قرار گرفت، اما به دلیل تأمین اعتبار نشدن در نیمه راه متوقف شد.

کارانه بیکاران خوب باید؟

یکی دیگر از مباحث مطرح شده پرداخت کارانه بیکاران است که مسئولان دولت تا این ایام ایجاد کند، این یعنی هر سال حدود ۶۰۰ هزار نفر به بیکاران اضافه می‌شود و ما باید راهی پیدا کنیم که بتوانیم بیش از ۷۰۰ هزار شغل در سال ایجاد کنیم.

مسئولان باید بگویند منابع پرداخت کارانه کاهش سهم بیمه کارفرمایان از کجا تأمین خواهد شد؟ آیا اجاری این طرح‌ها در آینده دچار سرنوشت هشت سال پیش خواهد شد یا بار مالی آن به دوش تأمین اجتماعی گذاشته می‌شود؟ ریبعی در واکنش به وعده‌های انتخاباتی کبی کاندیدا گفته بود: ۲۵۰ هزار تومان به بیکاران می‌دهید به چه کسی؟ چگونه؟ تا کی؟ پرداخت نکرده و مدعی شده بازار کار بسیار تحت فشار است.

- در پاسخ به اعلام آمار تعطیلی کارخانه‌ها، وزارت صنعت تعطیلی ۵ هزار و ۱۰۰ واحد صنعتی را در دولت یازدهم تأیید کرد
- چندبرابر شدن قیمت میوه از میدان مرکزی تا مغازه!
- قطعه‌سازان صادر نکنند دچار بحران می‌شوند
- انواع سکه باز هم گران شد، طرح جدید، یک میلیون و ۲۰۴ هزار تومان

استرداد ۱۳۰۰ میلیارد تومان مالیات و عوارض به صادرکنندگان در سال ۹۵

رئیس کل سازمان امور مالیاتی گفت: در سال ۱۳۹۵ بیش از هزار و ۲۰۰میلیارد تومان مالیات و عوارض به صادرکنندگان استرداد یافته است.

به گزارش سازمان امور مالیاتی، سیدکامل تقوی‌نژاد با ذکر این مطلب که همواره یکی از دغدغه‌های فعالان اقتصادی در بخش مالیات بر ارزش افزوده، استرداد مالیات به صادرکنندگان در حداقل زمان بوده است، گفت: در حال حاضر با کوتاه کردن زمان استرداد حداکتر به یک ماه، این دغدغه مرتفع و بالغ بر هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان مالیات و عوارض در سال ۱۳۹۵ به صادرکنندگان مسترد شده است.

وی خاطر نشان کرد: در حال حاضر نرخ مالیات بر ارزش افزوده کشور ۹درصد است که شامل ۶درصد مالیات و ۳درصد عوارض است.

رئیس کل سازمان امور مالیاتی با بیان اینکه صادرات در این قانون، صدور کالا یا خدمت به خارج از کشور یا به مناطق آزاد تجاری-صنعتی و مناطق ویژه اقتصادی است، گفت: مطابق ماده ۱۳ قانون مالیات بر ارزش افزوده، صادرات کالا و خدمت به خارج از کشور از طریق مبادی خروجی رسمی، مشمول مالیات موضوع این قانون نیست و در حقیقت مشمول نرخ صفر است و مالیات‌های پرداخت شده بابت آنها با ارائه برگه خروجی صادره توسط گمرک و اسناد و مدارک مثبت،ه مسترد می‌شود.

وی همچنین تصریح کرد: مالیات‌هایی که مؤذیان در موقع خرید کالا یا خدمت برای فعالیت‌های اقتصادی خود به استناد صورتحساب‌های صادره موضوع این قانون پرداخت کرده‌اند، حسب مورد از مالیات‌های وصول شده توسط آنها کسر یا به آنها مسترد می‌شود.

تقوی‌نژاد همچنین خاطر نشان کرد: در صورتی که مؤذیان مشمول حکم این ماده در هر دوره مالیاتی اضافه پرداختی داشته باشند، مالیات اضافه پرداخت شده به حساب مالیات دوره‌های بعد مؤذیان منظور خواهد شد و در صورت تقاضای مؤذیان، اضافه مالیات پرداخت شده از محل وصولی‌های جاری در آمد مربوط، مسترد خواهد شد.

تقویت ۱۱۴ واحدی شاخص کل بورس

ارزش معاملات امروز روی تابلو نجومی شد



معامله‌گران بورس تهران روز گذشته در حالی شاهد شکل‌گیری صف خرید پایدار در گروه خودرویی‌ها و اقبال خریداران اغلب حقوقی برای جمع آوری سهام معدنی‌ها بود که انجام تعدادی معامله بلوکی در بازار سهام حجم و ارزش معاملات امروز را با ارقامی نجومی نمایش داد.

به گزارش «فارس»، شاخص کل قیمت و بازده نقدی بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات سه‌شنبه ۱۹ اردیبهشت ماه ۹۶ با افزایش ۱۱۴ واحدی به رقم ۷۹ هزار و ۸۵۸ واحد دست یافت. شاخص کل هم وزن نام افزایش ۲۹ واحدی عدد ۲۷ هزار و ۴۲۹ واحد را به نمایش گذاشت. شاخص سهام آزاد شناور نیز با افزایش ۶۲ واحدی به رقم ۸۷ واحدی به رقم ۵۵ هزار و ۵۲۲ واحد دست یافت که شاخص بازار دوم با کاهش ۱۱۲ واحدی عدد ۱۷۶ هزار و ۴۰۱ واحد را به نمایش گذاشت. براساس این گزارش، امروز معاملات سهام در نماد معاملاتی سه شرکت گروه مدیریت سرمایه‌گذاری امید با ۲۱ واحد، گروه سایپا با ۲۹ واحد و معدنی و صنعتی گل‌گهر با ۲۷ واحد افزایش بیشترین تأثیر مثبت را بر محاسبه شاخص کل بورس به نام خود ثبت کردند. در مقابل، معاملات سهام در نماد معاملاتی سه شرکت آسان پرداخت پرشین با ۲۷ واحد، سرمایه‌گذاری غدیر با ۱۷ واحد و بانک تجارت با ۱۱ واحد کاهش، بیشتری تأثیر منفی را در برآورد این نماگر به دوش کشیدند.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای (ارزیابی کیفی)

شناسه آگهی: ۴۰۵۴۲

شناسه چاپ: ۴۸۹۹۷

اداره کل نوسازی مدارس استان خراسان شمالی درنظر دارد اجرای پروژه های ذیل را بر اساس قانون برگزاری مناقصات به مناقصه بگذارد. لذا از کلیه پیمانکاران دارای صلاحیت یا در نظر گرفتن رشته مربوطه **توام** (آئینیه،تاسیسات) ، پایه و ظرفیت آزاد درخواست می گردد جهت دریافت اسناد مناقصه تا مورخه **۹۶/۰۲/۲۲** به واحد امور قراردادهای این اداره کل واقع در بجنورد خیابان شهید امامی انتهای امیریه شمالی جنب دبیرستان همت مراجعه نمایند.
تلفن تماس : ۳۲۲۲۲۶۲۵
امور قراردادهای
آدرس سایت اداره کل نوسازی مدارس خراسان شمالی جهت دریافت اسناد مناقصه:

ردیف	پروژه	محل اجرا	اعتبار	نوع قرارداد	مدت پیمان (ماه)	مبلغ برآورد بر اساس فهرست بهای سال ۱۳۹۵	مبلغ نهایی سال ۱۳۹۵	تاریخ تحویل اسناد و پیشنهادها تا پایان کار (ریال)	تاریخ بازگشایی
۱	تکمیل دارالقرآن (امام علی‌ه)	شهر شیروان	عمرانی	زیر بنایی سرجمع	۴	۴/۴۷۱/۱۱۴/۱۰۰	۲۳۳/۵۵۵/۶۰۵	۹۶/۰۳/۰۶	۹ صبح مورخه ۱۳۹۶/۳/۱۰
۲	تکمیل آموزشگاه	شهر زیارت شهرستان شیروان	عمرانی	زیر بنایی سرجمع	۶	۱۱/۲۶۳/۸۳۱/۴۳۱	۵۶۳/۱۹۱/۵۷۲	۹۶/۰۳/۰۶	۱۰ صبح مورخه ۱۳۹۶/۳/۱۰

تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (شرکت در مناقصه) به صورت :

۱- ضمانت نامه بانکی مورد قبول کارفرما به مدت سه ماه پس از تاریخ افتتاح پیشنهاد و قابل تمدید برای سه ماه دیگر. (برابر فرهای هیئت دولت)

۲- واریز نقدی به حساب شماره ۰۰۸۱۸۱۲۰۶۱۲۷۳ بانک ملی به نام تمرکز وجوه سپرده خزانه نوسازی مدارس خراسان شمالی، چک تضمینی قابل قبول نمی باشد.

محل تحویل اسناد و پیشنهادها: دبیرخانه اداره کل – محل بازگشایی پیشنهادها: سالن جلسات اداره کل – اعتبار پیشنهادات: سه ماه

روابط عمومی اداره کل نوسازی مدارس خراسان شمالی